
 

 

 

Załącznik nr 7 Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia/działań w projekcie 

 
SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA 

Nazwa Beneficjenta: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Gajcego w Szklarach 
Nr Projektu: FEPK.07.12-IP.01-0016/23 
Tytuł Projektu: Rozwój edukacji na terenie gminy Hyżne 
Za okres: marzec 2026 

 

Lp. 

Rodzaj 
wsparcia/działania (w 
przypadku szkoleń – 
dokładna nazwa 
szkolenia)1 

Data 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Godziny 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Dokładny adres 
realizacji wsparcia/ 
działania2 

Nazwa 
wykonawcy (np. w 
przypadku 
szkoleń, 
konferencji…) 
oraz nazwa 
pracodawcy (w 
przypadku staży 
zawodowych) 

Liczba 
uczestników 

Czy zamieszczono 
harmonogram udzielania 
wsparcia/działań na stronie 
internetowej projektu lub 
innej stronie www 
Beneficjenta (TAK/NIE). 
Jeżeli tak, należy podać 
adres strony www 

1 
Zajęcia wyrównujące z 
języka polskiego 
(30h/gr.) 

05.03.2026, 
12.03.2026, 
19.03.2026, 
26.03.2026 

13:30-14:15 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza 
Gajcego w 
Szklarach – 
Danuta 
Chruszczyk 

8 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

2 
Zajęcia z kinezyterapii - 
gimnastyka korekcyjna 
(30h/gr.) 

02.03.2026, 
09.03.2026, 
16.03.2026, 
23.03.2026, 
30.03.2026 

11:45-12:30 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – Ewa 
Pawluś 

9 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 
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3 
Zajęcia z kinezyterapii - 
gimnastyka korekcyjna 
(30h/gr.) 

05.03.2026, 
12.03.2026, 
19.03.2026, 
26.03.2026 

13:30-14:15 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – Ewa 
Pawluś 

15 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

4 
Robotyka z nauką 
programowania 
(30h/gr.) 

03.03.2026, 
10.03.2026, 
17.03.2026, 
24.03.2026, 
31.03.2026 

12:40-13:25 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – 
Krystyna Kmiotek 

7 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

5 
Robotyka z nauką 
programowania 
(30h/gr.) 

04.03.2026, 
11.03.2026, 
18.03.2026, 
25.03.2026 

11:45-12:30 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – 
Magdalena Kiełb-
Sieńko 

10 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

6 
Zajęcia wyrównujące z 
matematyki (30h/gr.) 

04.03.2026, 
11.03.2026, 
18.03.2026, 
25.03.2026 

8:00-8:45 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Gajcego w 
Szklarach – Lucyna 
Brynkus 

8 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

7 

Zajęcia w ramach 
pomocy 
psychologiczno-
pedagogicznej - 
warsztaty 
społeczno-
emocjonalne 
(30h/gr.) 

04.03.2026, 
11.03.2026, 
18.03.2026, 
25.03.2026 

13:15-14:00 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – Anita 
Sawicka-
Paczkowska 

4 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

8 

Warsztaty kreatywne 
w jęz. angielskim: 
rozumienie i 
przetwarzanie 

06.03.2026, 
13.03.2026, 
20.03.2026, 
27.03.2026 

11:45-12:30 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – 
Grażyna Wróbel 

10 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
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informacji (30h/gr.) Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

9 

Warsztaty kreatywne 
w jęz. angielskim: 
rozumienie i 
przetwarzanie 
informacji (30h/gr.) 

06.03.2026, 
13.03.2026,  
20.03.2026, 
27.03.2026 

12:40-13:25 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – 
Grażyna Wróbel 

9 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

10 
Zajęcia wyrównujące z 
matematyki (30h/gr.) 

04.03.2026, 
11.03.2026, 
18.03.2026, 
25.03.2026 

13:30-14:15 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza 
Gajcego w 
Szklarach – 
Krystyna Kmiotek 

10 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

11 
Zajęcia wyrównujące z 
języka polskiego 
(30h/gr.) 

05.03.2026, 
12.03.2026, 
19.03.2026, 
26.03.2026 

13:30-14:15 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza 
Gajcego w 
Szklarach – 
Katarzyna Bester 
- Choma 

10 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

12 
Zajęcia 
balbutologopedii 
(30h/gr.) 

09.03.2026, 
16.03.2026, 
23.03.2026, 
30.03.2026 

13:15-14:00 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – 
Barbara Pietryka 

4 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

13 
Modelowanie i druk 3D 
(30h/gr.) 

05.03.2026, 
12.03.2026, 
19.03.2026, 
26.03.2026 

14:20-15:05 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – Rafał 
Staszczak 

9 

TAK 
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14 
Modelowanie i druk 3D 
(30h/gr.) 

05.03.2026, 
12.03.2026, 
19.03.2026, 
26.03.2026 

 
7:15-8:00 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – Rafał 
Staszczak 

6 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

15 
Modelowanie i druk 3D 
(30h/gr.) 

06.03.2026, 
13.03.2026, 
20.03.2026, 
27.03.2026 

7:10-7:55 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Akademia Wiedzy 
sp. z o.o. – Rafał 
Staszczak 

7 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

16 
Zajęcia wyrównujące z 
języka angielskiego 
(30h/gr.) 

06.03.2026, 
13.03.2026, 
20.03.2026, 
27.03.2026 

7:10-7:55 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza 
Gajcego w 
Szklarach – 
Sieńko Justyna 

10 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

17 
Zajęcia wyrównujące z 
języka angielskiego 
(30h/gr.) 

02.03.2026, 
09.03.2026, 
16.03.2026, 
23.03.2026, 
30.03.2026 

7:10-7:55 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Gajcego 
w Szklarach, 
Szklary 148, 36-
025 Dylągówka 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza 
Gajcego w 
Szklarach – 
Sieńko Justyna 

10 

TAK 

https://hyzne.pl/ 

https://centrumidea.eu/proje
kty/rozwoj-edukacji-na-
terenie-gminy-hyzne 

 
 
28.02.2026 Michał Sąsiadek 28.02.2026 Edyta Mliczkowska 
…………………………………………………………… ……………………………………………………………… 
Data i podpis osoby sporządzającej  Data i podpis osoby upoważnionej 
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